
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI  

DECRETO 21 agosto 2003 

Certificato di idoneita' alla guida dei ciclomotori. 

IL CAPO DEL DIPARTIMENTO 
dei trasporti terrestri e per i sistemi informativi e statistici 

  Visto  l'art.  6  del  decreto legislativo 15 gennaio 2002, n. 9, e successive  modifiche  che  ha 
introdotto il certificato di idoneità alla guida dei ciclomotori; 
  Considerata  la necessita' di predisporre il modello di certificato di idoneità alla guida dei 
ciclomotori; 
  Visto  il  decreto legislativo 3 febbraio 1993, n. 29, e successive modifiche; 

Decreta: 

Art. 1. 
Modello di certificato di idoneità  

alla guida dei ciclomotori 

  1. Il certificato di idoneita' alla guida dei ciclomotori, stampato su supporto di colore verde, ha la 
configurazione conforme al modello 
allegato. 

Art. 2. 
Decorrenza 

  1.  Il  certificato  di  cui   al comma 1 e' rilasciato dagli uffici provinciali  del Dipartimento dei 
trasporti terrestri a decorrere dal 
1° settembre 2003. 

  Il  presente  decreto  e' pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana. 

    Roma, 21 agosto 2003 

Il capo del Dipartimento: Fumero 

Allegato 




